
UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Gorzów Śląski do gminnego zasobu Gminy Gorzów 
Śląski prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Gorzów 
Śląski oraz prawa własności zabudowań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 561) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 561) od Polskich Kolei Państwowych S. A. z siedzibą w Warszawie przez Gminę Gorzów Śląski 
prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności zabudowań niżej wymienionych nieruchomości 
gruntowych, położonych w miejscowości Gorzów Śląski, oznaczonych jako: 

1) działka ewidencyjna nr 1619 o powierzchni 0,0042 ha; działka ewidencyjna nr 1620 o powierzchni 0,0218 
ha; działka ewidencyjna nr 1621 o powierzchni 0,0035 ha; działka ewidencyjna nr 1623 o powierzchni 
0,1323 ha, dla których Sąd Rejonowy w Oleśnie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 
wieczystą nr OP1L/00031753/1, 

2) działka ewidencyjna nr 1622 o powierzchni 0,0335 ha, dla której Sąd Rejonowy w Oleśnie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr OP1L/00034237/9. 

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 zostaną nabyte na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi 
służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy w dziedzinie transportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B13EBDC-A246-466E-AF9F-07A3EDFE8B94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


